
MSPH 79 INS 19306/2022-A-7





MSPH 79 INS 19306/2022-A-7



MSPH 79 INS 19306/2022-A-7



 
 
 
 

 

Městský soud v Praze 
 

 
k č.j. MSPH 79 INS 19306/2022-A-6      
 

         V Praze dne 23.12.2022 

 
 
 
 
 
Dlužnice   Martina Reisingerová, narozená 27. 2. 1991 

bytem Dukelská 320, 562 01 Ústí nad Orlicí 
korespondenční adresa: Budečská 821/31, 120 00 Praha 2 

 
zastoupen: Mgr. Michalem Horochovským, advokát, číslo osvědčení 
ČAK 17441, se sídlem Šmeralova 378/28, 170 00 Praha 7 

 
 

DOPLNĚNÍ NÁVRHU 
 
 
Na základě usnesení nadepsaného soudu č.j. MSPH 79 INS 19306/2022-A-6, dlužnice tímto doplňuje 
svůj insolvenční návrh tak, že předkládá soudu: 

1. Výplatnici za listopad 2022; 
2. Údaje o výši podpory v nezaměstnanosti  za období 7-9/2022; 
3. Rodné listy dětí. 

Co se týká právního titulu k bydlení na korespondenční adrese, pak dlužnice uvádí, že se jedná byt, který 
má v nájmu matka dlužnice a dlužnice jí přispívá na náklady a poplatky spojené s užíváním bytu. 
Dlužnice však nemá doložitelný dokument, který by tuto skutečnost prokazoval, neboť s matkou má 
pouze ústní dohodu o užívání bytu.  
 
 
S pozdravem 
Mgr. Michal Horochovský, advokát 

MSPH 79 INS 19306/2022-A-7



MSPH 79 INS 19306/2022-A-7


		2022-12-27T06:39:40+0100
	ISIR




